
 

Generální partner: 
 

 

 
Náš turnaj z.s. 

 
 

POŘÁDÁ 
 

FOTBALOVÉ HALOVÉ TURNAJE                      
sezóna 2022/23   

 

Pořadatel: Náš turnaj z.s. 

Startovné: 2 100 Kč 

Kontakt:        Petra Kecová – tel: 728 417 488 

 info@nasturnaj.cz 

 www.nasturnaj.cz 

 

 

 

Místo konání: Nafukovací přetlaková hala Praha 9 - Koloděje, 
Bohdašínská 3, www.arealkolodeje.cz 

Hrací plocha: UMT povrch 4G – možnost lisovek 

Začátek 
turnaje: 

Prezentace půl hodiny před prvním utkáním u 
organizátora. První utkání dle rozpisu 

 
 
 
 

 



   

Generální partner: 
 

 

 

 

TECHNICKÁ OPATŘENÍ A OBECNÁ PRAVIDLA: 
 

1. Hrací doba: Dle rozpisu, zaručujeme nejméně 70 minut hry. 

2. Účast: rozpis utkání dle přílohy 

3. Konečné pořadí: a) počet bodů 
b) vzájemný zápas  
c) v případě rovnosti bodů více týmů minitabulka:  
d) body, rozdíl skóre, vstřelené branky – vše v rámci minitabulky 
e) rozdíl skóre 
f) větší počet vstřelených branek 
g) pokutové kopy   

4. Branky: 5 x 2 m  

5. Rozhodčí: Delegaci zajišťuje pořadatel 

6. Dresy:                  Každý tým nastoupí v dresech ve stejné barvě, tým uvedený v rozlosování na 2. 
místě (hosté) se musí v případě podobných dresů převléknout do rozlišováků 
(poskytne pořadatel). 

7. Protesty:    Veškeré protesty a námitky, příp. nejasné oblasti pravidel, s konečnou platností 
řeší organizátor turnaje delegovaný pořadatelem.  

8. Karty:                 Žlutá ani červená karta se neuděluje. Pokud se hráč bude chovat nesportovně 
nebo se proviní hrubý faulem, může být rozhodčím ústně napomenut nebo i 
vykázán ze hřiště. Tým při vykázání může doplnit počet hráčů jiným hráčem 
z lavičky. 

9. Výsledky:            Výsledky, průběžené a konečné pořadí turnaje zajišťuje pořadatel. 

10. Trestné kopy Všechny standardní situace jsou nepřímé. Neplatí přímo vstřelená branka, míče 
se po rozehrání musí dotknout spoluhráč (rozehrávka od brankáře, trestné kopy, 
auty). U kategorie MPŘ a ŠKOLIČKA je povoleno vstřelit gól hráčem vyjíždějícím z 
autu, ale pouze min. po čtvrtém doteku míče.  

11. Ceny: Tým na prvním místě obdrží vítězný pohár. Týmy na prvních třech místech obdrží 
medaile. U kategorie MPŘ a ŠKOLIČKA obdrží všichni účastníci medaile. V každém 
turnaji je vyhlášen nejlepší střelec, kteří obdrží sošku a hodnotový voucher od 
hlavního partnera SportFotbal. 

 

Účastnické týmy jsou zodpovědni za pojištění svých hráčů. Organizátoři neodpovídají za zranění hráčů. K 
dispozici jsou neuzamykatelné šatny pro převlečení, pořadatel neručí za případné ztráty.  
 
 



   

Generální partner: 
 

 

 
 
 
 
Trenéři a vedoucí mužstev zodpovídají za chování hráčů po celou dobu turnaje a řídí se pokyny pořadatele a 
rozhodčích. 
 
POZOR !  turnaje se nesmí účastnit hráč staršího ročníku, než pro který ročník je turnaj určen ! 
Výjimky podléhají schválení organizátorem a trenéry ostatních týmů (výjimka - dívky, které můžou 
startovat o rok starší, např. pro turnaj ročník 2013 můžou startovat dívky narozené v roce 2012) 
 

 
Stručná pravidla turnajů: 

 
 

Kategorie: Starší přípravka (SPŘ) - ročník 2012 a 2013 (platí i pro 
MŽ turnaje ročník 2011) 

1. Počet hráčů: V utkání nastupuje 6 hráčů (5+1). Střídá se hokejovým způsobem. Soupiska musí 
být předložena před začátkem turnaje. 
Startují pouze hráči, kteří splňují danou věkovou hranici. Za správnost ručí trenéři či 
vedoucí týmů uvedením jména, příjmení a roku narození hráče na soupisce.  

2. Hráči: 

3. Míč: č. 4 

4. Zahájení hry: Tým, který je uvedený v rozpise jako první nastupuje vždy na stejné straně (vlevo od 
pořadatelského stolku nebo stranu pro domácí tým určí organizátor). 

5. Auty, rohy, 
standartky: 

Auty se rozehrávají pouze vhazováním. Při zahájení jakékoliv standardní situace 
musí být protihráč vzdálen od míče min. 3 metry. 

6. Hra brankáře: Brankář nesmí při rozehrávání od brány vyhazovat ani vykopávat míč za půlku. Toto 
neplatí pouze při rozehrávce ze hry (míč předtím chytil ve hře do ruky). V případě 
porušení následuje nepřímý volný kop z poloviny hřiště. V případě, že brankář 
opustí brankoviště a dotkne se míče rukama, následuje nepřímý volný kop z místa 
přestupku. Malou domů NESMÍ chytit brankář do ruky. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Generální partner: 
 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: Mladší přípravka (MPŘ) - ročník 2014 a 2015 a 
ŠKOLIČKA ročník 2016 

1. Počet hráčů: V utkání nastupuje 5 hráčů (4+1). Střídá se hokejovým způsobem. Soupiska musí 
být předložena před začátkem turnaje. 
 
Startují pouze hráči, kteří splňují danou věkovou hranici. Za správnost ručí trenéři 
či vedoucí týmů uvedením jména, příjmení a roku narození hráče na soupisce.  

2. Hráči: 

3. Míč: č. 3 

4. Zahájení hry: Tým, který je uvedený v rozpise jako první nastupuje vždy na stejné straně (vlevo 
od pořadatelského stolku nebo stranu pro domácí tým určí organizátor). 

5. Auty, rohy, 
standardky: 

Auty se rozehrávají libovolným způsobem (vhozením, přihrávkou, vyjetím – míč 
musí být v klidu). Při zahájení jakékoliv standardní situace musí být protihráč 
vzdálen od míče min. 3 metry. 

6. Hra brankáře: Brankář nesmí při rozehrávání od brány vyhazovat ani vykopávat míč za půlku. 
Toto neplatí pouze při rozehrávce ze hry (míč předtím chytil ve hře do ruky). 
V případě porušení následuje nepřímý volný kop z poloviny hřiště. V případě, že 
brankář opustí brankoviště a dotkne se míče rukama, následuje nepřímý volný kop 
z místa přestupku. Malou domů MŮŽE chytit brankář do ruky. 

 
 

 
 
Aktuální kolekce našeho generálního partnera SportFotbal: 
 

    

 


